UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINE I E DO 1<l,ITOn

ATO DA REITORIA NºJ;iJOf]/97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃOE REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAS!LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante
do 01 ENE/049/97,

R E 5 O L V E:

Designar o servidor PAULO HENRIQUE PORTELA DE
CARVALHO, para exercer a função de Subchefe, do Departam.ento de Engenharia
Elétrica.

Brasília-DF, O!l delJeZ€?77t..;,ode 199:Z .

•

LAURO HORHY
Reitor